UCUENCA EP
ESTADO DE RESULTADOS ANO 2013
MONEDA: DOLARES AMERICANOS

INGRESOS

INGRESQS DE ACTIVIDADES ORDINARIAS
PRESTACION DE SERVICIOS

Consorcio Cafhar

Consorcio Naranjal

Otros Aportes

TOTAL INGRESOS

GASTOS

OPERACIONALES

ADMINISTRACION

PERSONAL

Remuneraciones

Beneficios Sociales 14

Aporte al IESS

Fondo de Reserva

Beneficios Sociales 13

Honorarios Profesionales
SERVICIOS BASICOS
Telecomunicaciones

SERVICIOS GENERALES

Edicion, impresidn, reproducciones
Difusién, informacion, publicidad
INSTALACION MANTENIMIENTO REPARACION
Edificios y locales

BIENES DE USO Y CONSUMOQ CORRIENTE
Materiales de oficina

QOTROS GASTQS

Constitucion

Servicios Bancarios

Imprevistos

Depreciaciones

TOTAL GASTOS
RESULTADO DEL EJERCICIO

(216,320.83)

(132,012.35)
(60,308.48)
(24,000.00)

(216,320.83)

118,283.77

43,206.00
159.00
4,127.03
3,599.05
3,153.17
54,418.08

616.86

717.48
620.00

5,197.83
165.22
1,625.00
107.70

514.01
57.34

118,283.77
(98,037.06)

(216,320.83)
(216,320.83)

108,662.33

616.86

1,337.48

5,197.83

165.22

2,246.71



